PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pregão Eletrônico nº: 002/2021
Objeto: “Contratação de empresa para locação de veículos pesados para o uso do município de
São Pedro dos Crentes - MA..”
S. W. M. CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ nº: 13.136.076/0001-90, sediada á Estrada Vicinal de Acesso S/N, Lote 08,

Quadra 05, Lote Residencial Jardim Boa Vista, CEP: 65.900-970, Imperatriz-MA, neste ato por

intermédio de sua representante legal MARILENE PEREIRA SILVA, brasileira, divorciada,

empresária, portadora do RG nº: 021637632002-0 SESP-MA, inscrita no CPF nº: 413.027.963-72,

apresenta e submete a apreciação de Vossa Senhoria a presente proposta de preços:

 Valor da Proposta: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias.

O prazo para início dos serviços será de até 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da expedição
da Ordem de Execução dos Serviços emitida pela Prefeitura de São Pedro dos Crentes – MA

DADOS BANCARIOS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG:3151     OP : 003
CONTA: 3129-6
CNPJ: 13.136.076/0001-90
S.W.M CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente

Imperatriz, 17 de janeiro de 2022.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT. UNID
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

6

Locação de 01 (um) rolo compactador de

solo vibratório, 8T para  serviços  de

recuperação de estradas  no município de São

Pedro dos  Crentes .

CATERPILLAR

CS54B
500 H R$ 130,00 R$ 65.000,00

7

Locação de 01 (uma) retro escavadeira

hidrául ica, 21T, para  serviços  de

recuperação de estradas  no município de São

Pedro dos  Crentes .

CATERPILLAR

416E
500 H R$ 170,00 R$ 85.000,00

R$ 150.000,00

R$ 150.000,00

TOTAL

VALOR TOTAL GERAL